永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
台北市金甌女中辦理106學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質化實施方案
「家長說明會」活動，歡迎各國中同學偕同家長參加
輔導室(資料組)
發表人:

張貼在 : 2018/4/13 15:56:47

說明：

一、活動主旨：配合免試入學教育政策，增進國中學生家長對高中職多元入學方案以及社區高中職學

校特色之瞭解，深耕職業教育探索與特色課程發展，吸引學生在地就學，辦理多場家長說明會，歡迎

各國中同學偕同家長參加，凡參加說明會之國九女同學即贈送華納威秀電影票乙張

二、活動內容：09:55~10:00報到，10:00~10:30金甌女中整體說明，10:30~12:00各科專業教室說明。

三、各場次內容說明及活動時間：

*107年4月14日(週六)升學導航粉絲見面會:將請新技教育專業講師及本校科主任講解國中生升學方向

及協助國中同學選填會考志願。

*107年4月21日(週六)、107年4月28日(週六)、107年5月5日(週六)家長說明會暨會考破題全攻略:開放

參觀各專業教室及各群科簡報，以及補教名師作國、英、數三科會考重點整理，歡迎閨蜜揪團來參加!

上述活動時間皆為週六早上10:00至12:00，。

四、主辦單位：金甌女中。

五、報名方式：請來電(02)2321-4765轉311報名或直接蒞校參加。

六、相關活動海報如附檔，請惠予公告，歡迎各國中同學偕同家長參加，謝謝。

http://163.30.202.2 2024/5/4 18:25:49 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw